ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» марта 2022 года  № 109
«О внесении изменений в дислокацию
дорожных знаков р.п. Быково,
и установке дорожных знаков»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, а также в целях улучшения дорожного движения на автомобильных дорогах, и обеспечению безопасности движения транспортных средств и пешеходов,  администрация Быковского городского поселения,
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести изменения в дислокацию дорожных знаков в р.п. Быково Волгоградской области;

3. Установить на прилегающей территории Автовокзала- р.п. Быково ул. Московская 21, согласно схеме дислокации, приложении 1 к настоящему постановлению следующие знаки:
3.1 Знак номер- 5.16- «Место остановки автобуса и (или) троллейбуса»-2 шт.;
2.2.
Знак номер 3.27- «Остановка запрещена»- 2 шт.;

2.3.
Знак дополнительной информации (табличка) «Кроме такси- 40м.»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Быковского

городского поселения                                                                      В.В. Сергиенко